
COMUNE DI CUPRA MARITTIMA
Provincia di Ascoli Piceno

  

COPIA

DETERMINAZIONE AREA TECNICA
URBANISTICA-SUAP-SUE-LAVORI PUBBLICI

Numero 254   DEL  30-12-2020                Reg.Gen. n.549

Ufficio: AMBIENTE - OSAP

Oggetto: Campagna  di sensibilizzazione per un uso sosteni=
bile  delle  risorse  idriche,  la riduzione degli
sprechi e la tutela dell'ambiente per lanno 2020 -
CONCESSIONE  CONTRIBUTO  ECONOMICO a ASS. MARCHE A

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO

VISTA la Delibera di Giunta Municipale n. 149 del 14 Dicembre 2020,
esecutiva ai sensi di legge, con la quale si accoglieva la richiesta di contributo
economico “una tantum” presentata dall’Associazione MARCHE A RIFIUTI ZERO, con
sede in Castignano (AP) in Borgo Garibaldi, 49, C.F. 9200258304382, rappresentata
dalla sig.ra Sabrina Petrucci, nata a Varese (VA) il 20.12.1964, residente in Via dei
Chiavari, 10 a 00186, ROMA (RM), per la realizzazione della Campagna di
sensibilizzazione per un uso sostenibile delle risorse idriche, la riduzione degli sprechi
e la tutela dell’ambiente per l’anno 2020, concedendo un contributo economico di euro
1.000,00;

Considerato che la somma sopra stabilita trova la necessaria copertura
finanziaria al cap. 461 del bilancio corrente esercizio 2020, gestione competenza, che
presenta la necessaria disponibilità.

Visto il D.Lgs. 267 del 18/08/00;

Dato atto che in ottemperanza al disposto di cui all’art.11, comma 5, del vigente
Piano Triennale per la prevenzione della corruzione, lo scrivente responsabile del
procedimento dichiara di non trovarsi in situazioni di conflitto e/o incompatibilità ai sensi
e per gli effetti del D.Lgs 190/2012 e s.m.i.”

DETERMINA



- di impegnare, per i motivi citati in narrativa, la cifra di euro 1.000,00 quale
contributo economico all’ Associazione MARCHE A RIFIUTI ZERO per la realizzazione
Campagna di sensibilizzazione per un uso sostenibile delle risorse idriche, la riduzione
degli sprechi e la tutela dell’ambiente per l’anno 2020 sul capitolo 461 – int.
09.03-1.04.04.01.001 del corrente bilancio d’esercizio, che presenta la necessaria
disponibilità;

- di imputare la somma suddetta al cap. 461 del bilancio corrente esercizio 2020,
gestione competenza;

- di liquidare immediatamente all’associazione in parola l’importo di euro
1.000,00 pari al 100% del contributo concesso, così come previsto dal vigente
regolamento comunale in materia, mediante versamento in favore dell’Associazione
Zero MARCHE A RIFIUTI ZERO, con sede in Castignano (AP) in Borgo Garibaldi, 49,
C.F. 9200258304382, su CC 17864 intestato a MARCHE A RIFIUTI ZERO aperto
presso INTESA SAN PAOLO spa, IBAN: IT 33 B 03069 05142 10000 0017 864

- di trasmettere copia del presente atto all’Ufficio Ragioneria, per i provvedimenti
di competenza;

Il Responsabile del Procedimento
Arch. Lorenzo Picchietti

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO
F.to ARCH. LUCA VAGNONI

AREA TECNICA URBANISTICA-SUAP-SUE-LAVORI PUBBLICI n. 254 del 30-12-2020 - Pag. 2 -
Comune di Cupra Marittima



SERVIZIO FINANZIARIO
VISTO DI REGOLARITA’ CONTABILE

Il sottoscritto responsabile del Servizio Finanziario,  a norma dell’art.151 , comma 4, del D.Lgvo
n.267/2000

APPONE IL PROPRIO VISTO
relativo alla regolarità contabile e copertura finanziaria della presente determinazione.

Data: 31-12-2020
IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO FINANZIARIO

F.to DOTT.SSA MARINA CATASTA

VISTO DI COMPATIBILITA’  MONETARIA

Il sottoscritto responsabile del Servizio Finanziario, a norma dell’art.9, comma 1, lettera a) punto
2 del D.L. 78/2009, 

RILASCIA
il visto di compatibilità monetaria attestante la compatibilità del pagamento della suddetta spesa
con gli stanziamenti di bilancio e con le regole di finanza pubblica,

Data: 31-12-2020
IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO FINANZIARIO

F.to DOTT.SSA MARINA CATASTA

SERVIZIO SEGRETERIA GENERALE
Della suestesa determinazione viene iniziata oggi la pubblicazione per 15 giorni

consecutivi, ai sensi dell’art.124, comma 1, del D.Lgs. n.267/2000 , all’Albo Pretorio On
Line nel sito web istituzionale di questo Comune accessibile al pubblico ( art.32,
comma1, della legge 18 giugno 2009, n.69).

Dalla residenza municipale, li  19-02-2021

IL RESPONSABILE DELLA PUBBLICAZIONE
f.to  I.D. Maurizio Virgulti

E’ copia conforme all’originale da servire per uso amministrativo.

li,

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO
ARCH. LUCA VAGNONI

AREA TECNICA URBANISTICA-SUAP-SUE-LAVORI PUBBLICI n. 254 del 30-12-2020 - Pag. 3 -
Comune di Cupra Marittima


